
Zarządzenie  
Nr 1/2020 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Prószkowie 

z dnia 02 marca 2020r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Prószkowie 

  

         Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Prószkowie – o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Polecam podanie zarządzenia do wiadomości pracowników przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prószkowie na 
okres co najmniej dwóch tygodni. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 2a/09 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Prószkowie  z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie regulaminu pracy. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go  

do wiadomości pracowników w sposób wskazany w § 1 ust. 2. 
 
 
 


